
円

円

以下余白

㈱山口工務店 ¥15,800,000

㈱渡辺建設 ¥15,600,000

㈱古田建設 ¥15,660,000

松森建設工業㈱ ¥15,650,000

㈱西部工務店 ¥15,720,000

㈱西村工建 ¥15,800,000

小椋工業㈱ ¥15,600,000

髙瀬建設㈱ ¥15,450,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１７,４１４,１００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１６,９９５,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　下河和　地内

工 事 期 間 令和　５年１２月２２日 ～ 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年１２月２１日

入札結果報告書

工 事 番 号 －

工 事 名 洲原生涯学習センター屋外トイレ建設工事



円

以下余白

㈱幅商会 辞退

㈲服部ビジネス ¥3,258,800

北村家具店 ¥3,247,000 落札落札落札落札

㈱さくら堂 ¥3,370,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥３,５７１,７００ （税込み）

納 入 場 所 美濃市美濃会館（美濃市2057番地地内）

納 入 期 限 令和　６年　３月２５日

入札執行日： 令和　５年１２月２１日　　

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 美濃市美濃会館備品　一式



円

以下余白

㈱ワキタ商会　岐阜営業所 ¥8,600,000

アルフレッサメディカルサービス㈱　岐阜物流センター 辞退

ホープ産業㈱ ¥8,550,000

㈱八神製作所　岐阜営業所 ¥9,390,000

㈱メディセオ　岐阜東支店 辞退

㈱フォーム　岐阜支店 ¥8,500,000

井上精機㈱ ¥7,800,000 落札落札落札落札

㈱中部メディカル ¥8,700,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥８,５８０,０００ （税込み）

納 入 場 所 美濃市　中央４丁目３番地　美濃病院

納 入 期 限 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年１２月２１日　　

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 内視鏡システム



円

アルフレッサメディカルサービス㈱　岐阜物流センター 辞退

以下余白

㈱八神製作所　岐阜営業所 ¥1,305,000 落札落札落札落札

㈱ワキタ商会　岐阜営業所 ¥1,600,000

井上精機㈱ ¥1,530,000

㈱フォーム　岐阜支店 ¥1,620,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,４３５,５００ （税込み）

納 入 場 所 美濃市　中央４丁目３番地　美濃病院

納 入 期 限 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年１２月２１日　　

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 システム乾燥機



円

アルフレッサメディカルサービス㈱　岐阜物流センター 辞退

以下余白

㈱八神製作所　岐阜営業所 ¥1,440,000

㈱ワキタ商会　岐阜営業所 ¥1,050,000

井上精機㈱ ¥361,000 落札落札落札落札

㈱フォーム　岐阜支店 ¥900,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥３９７,１００ （税込み）

納 入 場 所 美濃市　中央４丁目３番地　美濃病院

納 入 期 限 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年１２月２１日　　

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 内視鏡洗浄機


